
 

 
 
 

Medlems- och träningsavgift 

Avgiften samlas in av respektive lag genom lagkassör/ledare/lagledare som sedan betalar in hela 

summan till föreningen, bankgiro 377 – 0138 alternativt swish till 123 666 48 58, märk inbetalningen 

med laget, exempelvis P07. Samt skickas en lista över betalande, använd "Medlemslista för lag" 

(https://www.laget.se/IBKHARNOSAND/Document/Download/1239936/6319822) som finns under 

dokument så ser ni vilka uppgifter som vi behöver samla in för att få ett fullständigt medlemsregister. 

Obs! Skicka INTE in listan i pdf-format! I kolumnen träningsavgifter fyller ni i den avgift som gäller 

för den nivå ni spelar på. Listan skickas till ibkharnosand@outlook.com  

Önskvärt är att ni samlat in avgiften från samtliga spelare innan ni betalar in pengarna och skickar in 

listan. Detta för att det blir merarbeten för styrelsen när det tillkommer nya namn hela tiden. Nya 

spelare som tillkommer skickas givetvis in eftersom. 

Spelare betalar medlems- och träningsavgift. Ledare betalar endast medlemsavgift. 

 

Inbetalning av medlems- och träningsavgift skall vara föreningen tillhanda minst två veckor innan 

första match för säsongen (detta för att vi ska hinna med att licensera alla spelare), dock senast 

den 2020-10-15. Om spelare börjar senare gäller efter fjärde träningstillfället men absolut innan 

deltagande vid match, tänk dock på att licenseringen sker av de som sitter ideellt i styrelsen och det 

därför kan ta upp emot en vecka innan licenseringen blir gjord. Viktigt att detta följs! Inga licenser 

tecknas för spelare som ej betalt sin avgift. Ej licenserad spelare kan inte tas ut till match. Börjar 

spelaren träna efter jul betalar man hela medlemsavgiften men endast halva träningsavgiften. Inga 

medlem- eller träningsavgifter betalas tillbaka pga av att spelare slutar av olika anledningar. 

 

Även denna säsong har styrelsen beslutat om en tränarrabatt. 

De föräldrar som är tränare i sitt barns lag betalar endast medlemsavgiften för sitt barn dvs ingen 

träningsavgift. Styrelsen har satt en gräns på max 3 tränarrabatter/lag.  

Har ni fler tränare i ert lag får ni själva avgöra hur ni vill fördela rabatten mellan er. Tränarrabatten är 

ett sätt att visa vår tacksamhet till våra tränare för sitt engagemang. 

 

Även denna säsong finns familjeavgift på både medlems- och träningsavgiften. Alla som löser 

medlemsavgiften får även rabatt på inträde till seniormatcherna. 

 

Medlemsavgiften är: 

Enskild medlem: 200 kr 

Familjeavgift: 500 kr 

 

Träningsavgiften baseras på det lag man tillhör och vilken nivå/division laget spelar i. 

Seniornivå (-04 och äldre): 2000 kr 

Röd nivå (div 1-5): 1100 kr 

Blå nivå (div 6-7): 800 kr 

Grön nivå (div 8-9): 500 kr 

 

 

https://www.laget.se/IBKHARNOSAND/Document/Download/1239936/6319822


 

 
 
 
Familjerabatt (förutsätter familjemedlemskap):  

1:a och 2:a familjemedlemmen, i åldersordning, betalar full avgift.  

3:e familjemedlemmen får 50 % rabatt på träningsavgiften 

4:e familjemedlemmen betalar ingen träningsavgift. 

 

Finns behov av att dela upp betalningen av avgifter tag kontakt med föreningen, via mail till 

ibkharnosand@outlook.com.  

OBS! Uppdelning av träningsavgifter kommer ej att medges till de som släpar med inbetalning av 

föregående säsongs avgifter. 

Försäljningsaktivitet, föreningen 

Årets aktivitet för att få in pengar till föreningen kommer att bli en försäljning av en kombination 

mellan lott och rabattkupong från Sportlotteriet.  

- Pris 50:-/styck 

- Två vinstchanser på samma lott 

- Fyra fysiska rabattkuponger 

- Aktiveringskod till ytterligare rabattkuponger online 

Försäljningen av lotterna kommer att starta upp vecka 41/42 och försäljning av lotterna ska redovisas 

till föreningen senaste 2020-12-15, bankgiro 377 – 0138 alternativt swish till 123 666 48 58. Osålda 

lotter måste lämnas även de lämnas in senaste 2020-12-15. För lotter som inte lämnas tillbaka 

kommer respektive lags konto att belastas. 

Totalt har vi 3000 lotter att sälja i föreningen, dessa kommer att fördelas mellan lagen från senior till 

FP12 (FP13 som startats upp under hösten deltar inte i denna aktivitet). Då det är olika antal spelare i 

varje lag kommer det givetvis bli olika antal lotter per spelare i olika lag därför rekommenderar 

styrelsen att lagen anordnar gemensamma tillfällen för försäljning. Om lagen ändå väljer att fördela 

lotterna mellan spelaren i laget, ta då hänsyn till att det finns de som har syskon i andra lag i 

föreningen så att inte någon familj får ett stort antal lotter att själva sälja. 

Föreningen vinst per lott är 25:- samt får vi en extra bonus på 10 000:- om vi säljer samtliga lotter. 

Föreningens totala vinst vid försäljningen av samtliga lotter blir 85 000:-  Om vi inte säljer samtliga 

lotter missar vi alltså den extra bonusen på  10 000:- 

Möjligheten att köpa sig fri kommer ej att erbjudas i år då vi behöver sälja samtliga lotter för att få 

den extra bonusen. Styrelsens rekommendation är som sagt att laget anordnar gemensamma 

aktiviteter för försäljning. 
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Försäljningsaktiviteter mm, lagen 

Försäljningsaktiviteter mm i lagen som ger pengar in till lagen måste i förväg meddelas föreningen för 

att få ett godkännande. Detta för att vissa aktiviteter är skattepliktiga och andra inte. För att 

föreningen inte ska behöva betala skatt på samtliga sina inkomster gäller att 80 % av inkomsterna är 

skattefria. Som skattefria inkomster räknas bland annat 

- Entréavgifter till föreningens evenemang 

- Enklare servering som försäljning av korv, kaffe, kaka eller dricka i direkt anslutning till 

föreningens aktiviteter. 

- Bingo och andra lotterier 

- Försäljning av reklam på spelardräkter 

- Loppmarknader och försäljningskampanjer av kläder, kakor och liknande 

- Bemanning på andra ideella föreningars evenemang 

Observera att försäljningskampanjer endast får vara tillfälliga, dvs olika lag kan inte sälja exempelvis 

kakor flera månader efter varandra.   

Som skattepliktiga inkomster räknas bland annat: 

- Snöskottning 

- Inventering 

- Försäljning  

- Städa vägar 

- Bemanning av garderober på olika evenemang 

- Packa reklam 

Viktigt att så fort laget planerar att göra en aktivitet för att få in pengar till laget tag kontakt med 

föreningens kassör via ibkharnosand@outlook.com Detta så att kassören har koll på vilka aktiviteter 

som utförs för att inte föreningen ska behöva betala skatt på samtliga inkomster i föreningen (båda 

skattepliktiga och ej skattepliktiga). 

Reklam 

Lag som ordnar med sponsorer meddelar föreningens kassör faktureringsuppgifter, föreningen 

skickar faktura till sponsor.  

Observera att på sponsrat belopp läggs på reklamskatt på 7,65 % på fakturan. Kom ihåg att komma 

överens med sponsor om sponsrat bidrag är inklusive eller exklusive reklamskatt. Är beloppet 

inklusive reklamskatt sjunker bidraget till laget med motsvarande summa. 

Domarkvitton 

För seniorserier och ungdomsserie ner till division 6 sköter kansliet utbetalning av domararvoden, 

dvs inget ska betalas av lagen på plats. 

Ungdomsmatcher division 7, 8 och 9 betalar domaren på plats efter att domare lämnat kvitto och då 

gäller som tidigare att ni får ersättning för dessa kvitton när ni lämnar in dem till föreningen, 

antingen i lådan upp bakom läktaren på Öbacka eller direkt i kassörens brevlåda (Ewa Fryklund, 
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Sälstensgränd 87). Brevlådan på Öbacka töms ej dagligen så är det brådskande med ersättning för 

utlägget rekommenderas att kvitton läggs direkt i kassörens brevlåda. Viktigt att samtliga uppgifter 

på kvitton är ifyllt och läsbart för att ersättning ska betalas ut. Domarna kan ibland vara dåliga på att 

fylla i alla uppgifter, kontrollera kvitton och be domare att komplettera med eventuellt missade 

uppgifter. Observera! Viktigt att domarens fullständiga personnummer finns med. Samtliga kvitton 

för matcher som spelas under hösten 2020 ska vara kassören tillhanda senast den 31 december 

2020, detta för att föreningen är skyldig att rapportera in domarnas inkomster till Skatteverket. 

Samtliga kvitton för de matcher som spelas under våren ska vara kassören tillhanda senast 30 april 

då föreningen har årsbokslut detta datum. 

Märk även samtliga kvitton med vilket lag det kommer från och vem som ska ha ersättning för 

utlägget. 

Lagkassor (ändamålsbestämda medel) 

I föreningen har alla lag ett eget ”konto” i bokföringen. Där bokförs bara sådant som rör laget, 

exempelvis egna försäljningskampanjer eller cupavgifter.  Allt som det egna laget gör när det gäller 

pengar måste bokföras i föreningen, detta innebär att dessa ska redovisas till föreningen (datum, 

beskrivning, summa samt ska originalkvitto bifogas). Det får inte förekomma egna konton hos 

privatpersoner med lagens pengar på mer än under korta perioder, till exempelvis insamling av 

avgifter eller försäljningskampanjer. Då det inte får förekomma egna konton som inte redovisas i 

föreningen ska lagen använda sig av föreningens bankgiro för insättningar och begära ut pengar från 

kassören när det behövs. Redovisning måste ske av samtliga insättningar. 

Fakturor som lagen får vid exempelvis deltagande i cuper eller vid försäljningskampanjer ska ställas 

till föreningen med laget som referens. 

Exempel P08 ska åka på en cup och samlar in pengar för anmälning- och deltagaravgift, lagkassören 

samlar in pengarna för sedan över en klumpsumma till föreningens bankgiro samt redovisar vad 

insättningen avser till ibkharnosand@outlook.com  Fakturan för deltagandet i cupen ska ställas till 

föreningen på nedan adress, märkt med ref P08. 

IBK Härnösand 

c/o Fryklund 

Sälstensgränd 87 

871 33 Härnösand  
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Cupavgifter 

Föreningen står för kostnaden för anmälningsavgiften till en cup per lag. Observera att det endast 

gäller anmälningsavgiften inte deltagaravgifterna. 

Reseersättningar 

Lag kan välja om man vill att de som kör bil till bortamatcher ska kunna ta ut reseersättning för detta. 

Dock är det lagen själva som står för denna kostnad och alltså måste jobba in pengarna på olika sätt. 

Ersättning begärs ut via särskild blankett. 

Inköp 

För samtliga inköp som ska göras och faktureras föreningen måste kassören informeras, detta för att 

vi ska ha kommit överens om vem som ska betala och kassören inte ska behöva ägna sig åt 

detektivarbete när en faktura dyker upp. Föreningen betalar inga fakturor som inte informerats om 

till kassören. Vid inköp till laget ska pengar som tänker kostnaden finnas hos föreningen innan 

fakturan ska betalas. 

Övriga frågor 

Kassör i föreningen är för säsongen 20/21 Ewa Fryklund. Vid eventuella frågor rörande ekonomi är 

det bara att höra av sig via föreningens e-post ibkharnosand@outlook.com 
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